
  

UCHWAŁA NR LXX/447/2023 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Sokółce 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2705 i poz. 2770) oraz art. 12 pkt 1 w związku 

z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXV/236/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) podstawowej opieki zdrowotnej”;; 

2) w § 11 ust. 1 pkt 5 lit. j kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) podstawowa opieka zdrowotna”; 

3) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wymienione w pkt 1-4 i 6 szpital, przychodnia specjalistyczna, zakład opiekuńczo – leczniczy, 

podstawowa opieka zdrowotna w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej oraz podstawowa 

opieka zdrowotna stanowią zakłady lecznicze podmiotu leczniczego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1764


		2023-03-30T12:45:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




